

Årsredovisning
för
Kali Snickerier Aktiebolag
556233-9266

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Claes Lind, Styrelseledamot
2025-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för Kali Snickerier Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Kali Snickerier bedriver inköp och försäljning av legotillverkade snickeriprodukter i Jönköping.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det senaste året har Kali Snickerier AB upplevt en betydande förbättring i sin lönsamhet och försäljning. Företaget har genomfört flera strategiska initiativ som har bidragit till denna positiva utveckling.

Kali Snickerier AB har sett en ökning i lönsamheten tack vare effektivare produktionsprocesser och kostnadsbesparingar. Genom att optimera arbetsflöden och implementera nya teknologier har företaget kunnat minska produktionskostnaderna och öka marginalerna.

Försäljningen har varit stark under året, med en betydande ökning på marknaderna. Kali Snickerier AB har utökat sitt produktsortiment och förbättrat marknadsföringsstrategierna, vilket har resulterat i ökad synlighet och kundengagemang. Företaget har också etablerat nya partnerskap och distributionskanaler, vilket har bidragit till att nå fler kunder och öka försäljningen.

För att ytterligare stärka företagets kapacitet och möjligheter har Kali Snickerier AB anställt två erfarna medarbetare. Dessa nya medarbetare har tillfört nya perspektiv och kompetenser som har bidragit till företagets framgång och utveckling.

Med den positiva utvecklingen i lönsamhet och försäljning ser Kali Snickerier AB fram emot att fortsätta växa och expandera. Dessutom kommer företaget att fortsätta fokusera på att förbättra kundupplevelsen och stärka relationerna med befintliga kunder.

Sammanfattningsvis har Kali Snickerier AB haft ett framgångsrikt år med förbättrad lönsamhet och stark försäljning. Företaget är väl positionerat för fortsatt tillväxt och framgång i framtiden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	90 962	87 574	86 025	75 092	63 469
Resultat efter finansiella poster	1 859	1 131	878	1 063	1 287
Soliditet (%)	12,1	19,8	15,6	34,8	39,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	1 939 541	2 632	2 302 173
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 632	-2 632	0
Årets resultat				24 130	24 130
Belopp vid årets utgång	300 000	60 000	1 942 173	24 130	2 326 303

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 942 173
årets vinst	24 130
	1 966 303
disponeras så att i ny räkning överföres	1 966 303
	1 966 303

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		90 962 087	87 573 803
Övriga rörelseintäkter		2 067	8 897
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		90 964 154	87 582 700
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-79 933 070	-79 830 643
Övriga externa kostnader		-3 194 056	-2 111 793
Personalkostnader	2	-5 925 459	-4 511 017
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 868	-31 650
Övriga rörelsekostnader		-6 246	-20 172
Summa rörelsekostnader		-89 089 699	-86 505 275
Rörelseresultat		1 874 455	1 077 425
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 649	193 468
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 618	-140 093
Summa finansiella poster		-14 969	53 375
Resultat efter finansiella poster		1 859 486	1 130 800
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-2 650 000	-1 100 000
Förändring av periodiseringsfonder		1 016 600	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 633 400	-1 100 000
Resultat före skatt		226 086	30 800
Skatter			
Skatt på årets resultat		-201 956	-28 168
Årets resultat		24 130	2 632

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

79 447

110 315

Summa materiella anläggningstillgångar

79 447

110 315

Summa anläggningstillgångar

79 447

110 315

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

15 785 229

10 138 558

Fordringar hos koncernföretag

2 117 359

4 441 334

Övriga fordringar

1 391 308

893 789

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

258 553

417 143

Summa kortfristiga fordringar

19 552 449

15 890 824

Kassa och bank

Kassa och bank

3 150 180

1 841 485

Summa kassa och bank

3 150 180

1 841 485

Summa omsättningstillgångar

22 702 629

17 732 309

SUMMA TILLGÅNGAR

22 782 076

17 842 624

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

300 000

300 000

Reservfond

60 000

60 000

Summa bundet eget kapital

360 000

360 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 942 173

1 939 541

Årets resultat

24 130

2 632

Summa fritt eget kapital

1 966 303

1 942 173

Summa eget kapital

2 326 303

2 302 173

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

539 400

1 556 000

Summa obeskattade reserver

539 400

1 556 000

Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder till kreditinstitut

187 500

0

Summa långfristiga skulder

187 500

0

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

250 000

0

Leverantörsskulder

13 831 080

8 193 749

Skulder till koncernföretag

2 454 040

4 750 094

Övriga skulder

264 712

200 500

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 929 041

840 108

Summa kortfristiga skulder

19 728 873

13 984 451

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

22 782 076

17 842 624

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	716 489	716 489
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	716 489	716 489
Ingående avskrivningar	-606 174	-574 524
Årets avskrivningar	-30 868	-31 650
Utgående ackumulerade avskrivningar	-637 042	-606 174
Utgående redovisat värde	79 447	110 315

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 437 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	187 500	0
	187 500	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	250 000	0
	250 000	0

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Kalidörren Group AB org nr. 559327-0621, Jönköping.

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	10 100 000	10 100 000
	10 100 000	10 100 000

Not 8 Eventualförpliktelser

	2025-04-30	2024-04-30
Entreprenadgarantier	0	639 674
	0	639 674

Jönköping

Jönköping den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Claes Lind
Claes Lind
Verkställande direktör
2025-07-02

Anders Lind
Anders Lind
2025-07-02

Albin Lyckestam
Albin Lyckestam
2025-07-02

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-07-02

Grant Thornton Sweden AB

Anna Lexell
Anna Lexell
Auktoriserad revisor
